1

2020年５月 22日

各 位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 遠藤 大輔

 （コード：3370、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 総務部長    原田 慎吾

 （TEL．0144－34－1111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月 22日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定しましたので

お知らせいたします。

なお、本件は 2020年６月 24日開催予定の第 42回定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定さ

れる予定であります。

記

１．役員の異動

（１）新任役員候補者

氏名 新役職 現役職

木下 雄次 社外監査役 －

（２）退任予定役員

氏名 現役職

丹治 敏男 社外監査役

（３）定時株主総会後の当社役員体制（予定）

氏名 役職

藤田 博章 取締役会長

遠藤 大輔 代表取締役社長

清水 清作 専務取締役

齊藤 隆光 社外取締役

松原 淳二 社外取締役

栗林 法正 常勤監査役

廣内 克規 社外監査役

木下 雄次（新任） 社外監査役

2

２．新任役員候補者の略歴

氏 名 木下 雄次

生年月日 1962年 11月 16日

略 歴 1985年４月 キリン・シーグラム株式会社

  （現キリンディスティラリー株式会社）入社

 1996年９月 丸政商事株式会社専務取締役

 1999年５月 同社代表取締役社長（現任）

  （重要な兼職の状況）

  丸政商事株式会社代表取締役社長

以 上